INSTRUCTION MANUAL
SHN-500 Series
<목차>
1. 머리말 ····································································· 1
2. 특징 ········································································· 1
3. 안전상 주의사항 ··················································· 1
4. 주문코드 ································································· 2

될 수 있습니다.
2
■ 주문코드
 SHN-5101 -  B1  B1 -  B1 -  11
제품명 INPUT OUTPUT 1 OUTPUT 2 POWER
SHN-510 0 Multi A 1~5V A 1~5V 1 AC95~250V
1 Output A 1~5V B 4~20㎃ B 4~20㎃ 2 DC24V
SHN-520 B 4~20㎃ G RS-485 G RS-485
2 Output C 2-Wire H 2-Wire H 2-Wire
D PT-100Ω Z Other Z Other
T T/C O None
Z Other
■ 제품사양
전원전압/소비전력
AC95~250V 60㎐ ±10% / 3VA
DC24V ±10% / 100㎃
디스플레이 -1999~9999, 7 Segment & 4 Digit
정확도 ±0.15% Full Scale, ±1 Digit (25℃ ±5℃)
입력 임피던스
㎃ Type 250Ω
V, RTD, T/C Type 1㏁ (Min)
샘플링 주기
V Type 200㎳
RTD, T/C Type 400㎳
2-Wire 센서전압 DC24V / 30㎃ (±5% or less)
온도계수 ±0.015% / ℃
절연저항 Greater than 100㏁ with DC500V
사용 온/습도 -10~60℃ / 90%
보관 온/습도 -20~80℃ / 95%
무게 약 400g
고정방식 Wall & Din Rail
3
■ 외형치수
■ 제품설치
※ 소켓의 레일 가이드가 아래에 있도록 설치 할 것!
[레일에 설치 시] [벽에 설치 시 (볼트 미포함)]
4
■ 결선방법
※ 소켓에 제품을 결합하기 전에 입력신호를 확인하시고, 아래 그림의 스위치를
조정하시기 바랍니다.
입력신호 스위치
mA
mA
2-Wire
그 외 V
5
■ 메뉴설정 1 - 설정 전 확인사항
1. 각 부의 명칭
① 디스플레이
② 세팅 버튼
③ QR코드 (사용설명서)
④ 결선도
2. 버튼
버 튼 설 명
메뉴설정 모드로 진입
메뉴설정 모드에서 다음 메뉴로 이동
메뉴설정 모드에서 해당 메뉴에서 수정모드로 진입
수정 모드에서 현재 값의 자릿수를 변경
데이터의 값을 1 증가 시킴
현재까지의 설정을 저장하고 빠져나감
Peak Holder 시 Holding을 취소함
6
3. 설정방법
① 메뉴설정 모드로 진입 (▶+▲)
② 변경을 원하는 메뉴로 이동 (MODE)
③ 수정모드로 진입 (▶)
④ 원하는 값으로 수정 (▶, ▲)
4. 설정 순서도
메뉴설정
QR코드